[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2014

№ 62-к
О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации г. Покрова

В связи с объявлением конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместитель Главы города по экономическим вопросам, в соответствии с Положением «О конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Покров» утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 24.04.2008 № 338/29,

1. Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы заместитель Главы города по экономическим вопросам провести в форме индивидуального собеседования 16.12.2014 г. в 14.00 часов в кабинете заместителя Главы города.

2. Для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместитель Главы города по экономическим вопросам образовать комиссию в следующем составе:
	Сулоева
Лилия Валентиновна
	- и.о. Главы города, председатель комиссии;

	Лапшина

Нина Вячеславовна
	- заведующий отделом прогнозирования доходов и экономического анализа, заместитель председателя комиссии;

	Лежнина

Антонина Анатольевна
	- начальник отдела по организационной и кадровой работе, связям с общественностью МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кисляков
Олег Геннадиевич

Рогов

Денис Вячеславович
	- председатель Совета народных депутатов города Покров (по согласованию);

- начальник юридического отдела.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее и размещению на официальном сайте города.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города

Л.В. Сулоева